
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГУ) 

ПРИКАЗ 
ob.Q6.mi № SQZSH 

I Юб утверждении состава 
диссертационного совета по защите 

| | диссертации Назарчука Е.В. 

Л 
Во исполнение приказа от 01.09.2016 № 6821/1 «О порядке присуждения ученых 

степеней в Санкт-Петербургском государственном университете» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав диссертационного совета по защите диссертации 
Назарчука Евгения Васильевича на соискание ученой степени доктора геолого-
минералогических наук по научной специальности 25.00.05 — Минералогия, 
кристаллография на тему: «Кристаллохимия хроматов, молибдатов уранила и 
родственных им соединений»: 

1.1. Бритвин Сергей Николаевич, доктор геолого-минералогических наук, 
СПбГУ - председатель диссертационного совета; 

1.2. Франк-Каменецкая Ольга Викторовна, доктор геолого-минералогических 
наук, СПбГУ; 

1.3. Блатов Владислав Анатольевич, доктор химических наук, Самарский 
государственный технический университет (по согласованию); 

1.4. Зубкова Наталья Витальевна, доктор геолого-минералогических наук, 
Московский государственный университет имени М.В.Ломоносова (по согласованию); 

1.5. Сулейманов Евгений Владимирович, доктор химических наук, 
Национальный исследовательский Нижегородский государственный университет 
им. Н.И. Лобачевского (по согласованию); 

1.6. Торстен М. Гезинг (Thorsten М. Gesing), PhD, Бременский университет 
(University of Bremen), Германия (Germany) (по согласованию). 

2. Ответственным за организационное, документационное и информационное 
обеспечение диссертационного совета назначить специалиста Отдела по обеспечению 
/деятельности диссертационных советов Сазонову Е.В. | 

L J 



3. Начальнику Управления по связям с общественностью 
Зайнуллину Т.Т. организовать публикацию настоящего Приказа на сайте СПбГУ в 
течение одного рабочего дня с даты издания. 

4. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться посредством 

сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к Ученому секретарю СПбГУ 
Гнетову А.В. 

5. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего Приказа 
следует направлять по адресу электронной почты: org@spbu.ru. 

6. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 

Ученый секретарь СПбГУ .В. Гнетов 

mailto:org@spbu.ru

